
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

30 JUILLET 2008. – MEDAD 2008/14 – Texte 2 / 23 – Page 1

. .

TEXTES GÉNÉRAUX

Administration - Finances - Affaires internationales

Arrêté no 2008-254 du 20 juin 2008 relatif au tableau d’avancement au grade
d’agent technique principal de 1re classe au titre de l’année 2007

NOR : DEVG0815574A

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du
territoire, 

Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la
loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de
l’Etat ;

Vu le décret no 2001-585 du 5 juillet 2001 modifié portant statut particulier du corps des agents techniques
de l’environnement ;

Vu l’avis de la commission administrative paritaire compétente à l’égard du corps des agents techniques de
l’environnement en date du 13 décembre 2006, 

Arrête :

Article 1er

Le tableau d’avancement au grade d’agent technique principal de 1re classe au titre de l’année 2007 est établi
comme suit :

ORDRE DE CLASSEMENT NOM ET PRÉNOM ÉTABLISSEMENT D’AFFECTATION

1 Gely Gérard ONCFS

2 Cristofari Dominique ONEMA

3 Bonnevie Danièle PN de la Vanoise

4 Jeandinot Hubert ONCFS

5 Dutertre Gérard ONEMA

6 Mandine Jean-Paul PN du Mercantour

7 Trompette François ONCFS

8 Laplagne Jacques ONEMA

9 Trescarte Jean-Louis PN des Cévennes

10 Gouin Patrick ONCFS

11 Rafin Serge ONEMA

12 Puissant Joël PN des Ecrins

13 Lafon Jean-Marie ONCFS

14 Maynadier Louis ONEMA

15 Acquaviva Don-Romain ONCFS

16 Dosière Jean-Claude ONEMA



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

30 JUILLET 2008. – MEDAD 2008/14 – Texte 2 / 23 – Page 2

. .

ORDRE DE CLASSEMENT NOM ET PRÉNOM ÉTABLISSEMENT D’AFFECTATION

17 Gaillard Daniel ONCFS

18 Chasteloux Louis ONEMA

19 Dupey Alain ONCFS

20 Pezant Patrick ONEMA

21 Martin Alexis ONCFS

22 Piton Alain ONEMA

23 Pinel Jacques ONCFS

24 Marquez Michel ONEMA

25 Voyer Jean-Pierre ONCFS

26 Davaic Michel ONEMA

27 Michonneau Robert ONCFS

28 Debruille Jean-Jacques ONEMA

29 Vedrines Paul ONCFS

30 Llovet Patrick ONEMA

31 Fuss Fredy ONCFS

32 Poncet Roland ONEMA

33 Delbos Jean-Paul ONCFS

34 Aullen Michel ONEMA

35 Carthery Michel ONCFS

36 Pelle Jean-Yves ONEMA

37 Le Guiader Marc ONCFS

38 Riedinger Christian ONEMA

39 Zehner Raymond ONCFS

40 Jeandel Bernard ONEMA

41 Pothier François ONCFS

42 Serie René ONEMA

43 Boudet Jean-Pierre ONCFS

44 Romieux Jean-Pierre ONEMA

45 Pheulpin Guy ONCFS

46 Helbert Gilles ONEMA

47 Mangue Serge ONCFS

48 Poulain René ONEMA



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

30 JUILLET 2008. – MEDAD 2008/14 – Texte 2 / 23 – Page 3

. .

ORDRE DE CLASSEMENT NOM ET PRÉNOM ÉTABLISSEMENT D’AFFECTATION

49 Lamy Joël ONCFS

50 Forner Jean-Paul ONEMA

51 Comte Bernard ONCFS

52 Leroux Michel ONEMA

53 Claise Michel ONCFS

54 Cecchetto Daniel ONEMA

55 Betant Patrick ONCFS

56 Rousselet André ONEMA

57 Chapron Alain ONCFS

58 Hamelin Denis ONEMA

59 Thepenier Marc ONCFS

60 Watbot Jacky ONEMA

61 Riguet Jean-Michel ONCFS

62 Chodorge Jean-Paul ONEMA

63 Granouillac Bernard ONCFS

64 Arnaud Francis ONEMA

65 Enquebecq Gérard ONCFS

66 Ducrocq Michel ONEMA

67 Bastien Régis ONCFS

68 Ottavi Antoine ONEMA

69 Cauvin Jean-Claude ONCFS

70 Diaz Jacques ONEMA

71 Bourgau Christian ONCFS

72 Carrer Michel ONEMA

73 Bourse Joël ONCFS

74 Auber Jean-Frédéric ONEMA

75 Garcin Pierre ONCFS

76 Giorgi Toussaint ONEMA

77 Fayet Jean-Claude ONCFS

78 Le Coguic Gilbert ONEMA

79 Figard Christian ONCFS

80 Gamberi Roland ONEMA



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

30 JUILLET 2008. – MEDAD 2008/14 – Texte 2 / 23 – Page 4

. .

ORDRE DE CLASSEMENT NOM ET PRÉNOM ÉTABLISSEMENT D’AFFECTATION

81 Lecoeur Jean-Pierre ONCFS

82 Germain Jean-François ONEMA

83 Tourte Jean-Louis ONCFS

84 Raulin Jean-Pierre ONEMA

85 Triniol Guy ONCFS

86 Thury Guenin Jean ONCFS

87 Lesueur Jacques ONCFS

88 Bernard Marc ONCFS

89 Stecenko Michel ONCFS

90 Leches Gérard ONCFS

91 Rames Bernard ONCFS

92 Ferrari Bruno ONCFS

93 Duquenois Jean-Marie ONCFS

94 Tolusso Joël ONCFS

95 Verdon Gérard ONCFS

96 Jamin Hervé ONCFS

97 Bonnamant Guy ONCFS

98 Rabouille Raymond ONCFS

99 Dalmau Robert ONCFS

100 Jammes Christian ONCFS

101 Bleibel marc ONCFS

102 Rocoplo Gilbert ONCFS

103 Porchet René ONCFS

104 Genouel Robert ONCFS

105 Leclercq Patrick ONCFS

106 Feugas Jean-Jacques ONCFS

107 Mauraisin Didier ONCFS

108 Cathelier René ONCFS

109 Laluque Jacques ONCFS

110 Piton Alain ONCFS

111 Missonnier Serge ONCFS

112 Darbon Guy ONCFS



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

30 JUILLET 2008. – MEDAD 2008/14 – Texte 2 / 23 – Page 5

. .

ORDRE DE CLASSEMENT NOM ET PRÉNOM ÉTABLISSEMENT D’AFFECTATION

113 Hubinet Jean-Pierre ONCFS

114 Pringault Michel ONCFS

115 Stefanowicz Serge ONCFS

116 Munoz Bernard ONCFS

117 Emonot Jean-Louis ONCFS

118 Porteix Gérard ONCFS

119 Tartier Yves ONCFS

120 Ruffin Christian ONCFS

121 Jud Claude ONCFS

122 Amartin Alain ONCFS

123 Huard Erik ONCFS

124 Blanchet Gérard ONCFS

125 Cassiede Jean-Michel ONCFS

126 Guibbert Pierre ONCFS

127 Carboni Robert ONCFS

128 Favereau Michel ONCFS

129 Segas Jacques ONCFS

130 Jean Patrick ONCFS

131 Caillou Jean-Paul ONCFS

132 Fourcade Pierre ONCFS

133 Lenfant Patrick ONCFS

134 Deforge Jean-Michel ONCFS

135 Fabre Alain ONCFS

136 Jamin Jean ONCFS

137 Rousselet Bernard ONCFS

138 Bedou Bernard ONCFS

139 Clément Alain ONCFS

140 Ogeard Roger ONCFS

141 Canet Laurent ONCFS

142 Allaert Christian ONCFS

143 Fort Gérard ONCFS

144 Teulier Emilien ONCFS



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

30 JUILLET 2008. – MEDAD 2008/14 – Texte 2 / 23 – Page 6

. .

ORDRE DE CLASSEMENT NOM ET PRÉNOM ÉTABLISSEMENT D’AFFECTATION

145 Laval Joseph ONCFS

146 Sommabère Daniel ONCFS

147 Le Berre Léon ONCFS

148 Sarramiac Patrick ONCFS

Article 2

Le directeur général de l’administration est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin
officiel du ministère de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire.

Fait à Paris, le 20 juin 2008.

Le directeur général adjoint,
J.-L. FRIZOL


		France|75015
	2008-09-05T14:21:54+0100
	Paris
	A2S AdSignerPdf
	Signature de document




